

Årsredovisning
för
Ristoria Interior AB
559394-8747

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victoria Hammarström, Styrelseledamot
2025-01-17

Styrelsen och verkställande direktören för Ristoria Interior AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver försäljning och renovering av möbler och inredningsdetaljer med inriktning mot antika retro - och designföremål.

Företaget har sitt säte i Timrå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	669	429
Resultat efter finansiella poster	-55	-103
Soliditet (%)	5,1	6,1

Företagets nettoomsättning har ökat kraftigt till följd av att företaget etablerat sig bättre på marknaden under sitt andra levnadsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	100 000	-103 232	21 768
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-103 232	103 232	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-55 285	-55 285
Belopp vid årets utgång	25 000	46 768	-55 285	16 483

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	46 768
årets förlust	-55 285
	-8 517
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-8 517
	-8 517

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		669 076	428 848
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	107 357
Övriga rörelseintäkter		1 381	984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		670 457	537 189
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-232 825
Handelsvaror		-326 236	-46 827
Övriga externa kostnader		-344 057	-314 053
Personalkostnader		-1 400	-1 653
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 000	-45 000
Summa rörelsekostnader		-725 693	-640 358
Rörelseresultat		-55 236	-103 169
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		138	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	-68
Summa finansiella poster		-49	-63
Resultat efter finansiella poster		-55 285	-103 232
Resultat före skatt		-55 285	-103 232
Årets resultat		-55 285	-103 232

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

171 000

225 000

Summa materiella anläggningstillgångar

171 000

225 000

Summa anläggningstillgångar

171 000

225 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

123 675

107 357

Summa varulager

123 675

107 357

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 328

2 489

Övriga fordringar

8 984

9 272

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

5 937

Summa kortfristiga fordringar

10 312

17 698

Kassa och bank

Kassa och bank

18 000

4 422

Summa kassa och bank

18 000

4 422

Summa omsättningstillgångar

151 987

129 477

SUMMA TILLGÅNGAR

322 987

354 477

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

46 768

100 000

Årets resultat

-55 285

-103 232

Summa fritt eget kapital

-8 517

-3 232

Summa eget kapital

16 483

21 768

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

1 438

Summa långfristiga skulder

0

1 438

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

301 504

326 271

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

306 504

331 271

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

322 987

354 477

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	270 000	0
Inköp		270 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	270 000	270 000
Ingående avskrivningar	-45 000	0
Årets avskrivningar	-54 000	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 000	-45 000
Utgående redovisat värde	171 000	225 000

Victoria Hammarström
Victoria Hammarström
Verkställande direktör
2025-01-17